VIII TORNEO SENIOR CM41

Clasificacion Scratch Indistinta

Miércoles, 13 de septiembre 2017

Pos Licencia
1 CM41670329

2 CM41633618
3 CM41818923
4 CM33186882
5 CM41799079
6 CM41798233
7 CM41794292
CMA8426653
CMD1300973
CMA41219536
CM41752524
CM41692448
CM41294002
CM41297229
CM41141165

16 CM00147463
CM41672718
CM60218743
CM41397103
CM33796607

21 CM41040561
CM41822223
CM41692040
CM41294291
CMA41397106
26 CM00791931
CM00884105
CM41637530
CMO00098535
CM41766357
31 CM41409695
CMA41793439
CM74153468
CMO00636776
35 CM41780327
CM41219714
37 CM41630815
38 CM41760217
CM00897840
CM41742875
CM00697979
42 CM41818631
CM41301931
44 CM41393752
45 CM41639060
46 CM41808615

Nombre

SEGURA COLLADO,TOMAS
SANCHEZ ROMERO, JULIO
MERONO IBANEZ, FERNANDO
PARIENTE SERRANO, MATILDE

DE LA HOZ PIDAL, JUAN BAUTISTA
DURAN DOMINGUEZ, JOSE
CAMARA MOLINERO, ANTOLIN
USON LUNA, DOMINGO
SALVADOR PERAL, FRANCISCO
OLIVA FERNANDEZ, LEON
TORROGLOSA PONCE, VICENTE
CARDENAL VAQUERIZO, GONZALO
OBISPO DE TORRES, MARIA CRUZ
CORONEL LANZO, ANTONIO
GARCIA PORTOMARIN, LUIS MIGUEL
QUINTANILLA HERMOSO, TOMAS
ABAD VARELA, MANUEL

ADAN ORTEGA, DOMINGO

GAMO ZURITA, RAMON

RINCON BAUTISTA , JOSE
JIMENEZ ATANCE, ALFONSO

BOIX FAUBELL, ARTURO
MARTINEZ HERNANDEZ, PEDRO
RODRIGUEZ LAGUARTA, PEDRO
LOPEZ PEREZ, JOSE MARIA

PEREZ SANJUAN, FERNANDO
ANGEL BARBERA, EMILIO

GOMEZ PENA, JUAN JOSE

CLARES MARTINEZ, JUAN MANUEL
SANZ DE VEGA, FERNANDO
UTRILLA MARTIN-SERRANO, ANGEL
SAMA COLAO, JUAN

ANGEL BARVERA, JOSE ANTONIO
REDONDO PULIDO, SANTIAGO
SEBASTIAN ACHUTEGUI, ENRIQUE
GARCIA HIERRO, JOSE LUIS
LARRAURI ROS, LUIS

MARTIN GARCIA, LUIS SEBASTIAN
LOPEZ SANTANDER, FABIO
PULIDO VERDEJO, JUAN

TORRES ORTIZ, EUGENIO

DE MADARIAGA MENDOZA, JOSE M2
PENALBA NAVAZO, JESUS

DIAZ RODRIGUEZ, JESUS

BRUNA JIMENEZ, JOSE MARIA
MAYA DELGADO, CHARO

Hex

9,8
16,5
16
4,3
22,9
21,1
32,7
26,5
22,9
21,2
21,1
17,7
12,6
11
10,8
26,9
25,8
24
20,1
20,1
28
35,4
26,5
26,5
24,7
34,8
28
26,4
36
24,3
25,7
24,7
16,4
16,1
23,5
19,5
26,9
28,4
33,9
34,2
26,2
36
26,3
26,3
24,6
29

NVH Niv Sex Cat. HPU Total
S M 2 2 56
16,3S M 3 5 58
S M 3 5 59
44S F 1 1 60
225S M 4 9 61
S M 4 8 62
31S M 5 11 63
26S M 5 11 63
S M 4 9 63

S M 4 8 63

S M 4 8 63
17,8S M 3 6 63
S F 3 6 63
11,1S M 2 3 63
109S M 2 3 63
2666S M 5 11 64
S M 4 10 64

S M 4 9 64
202S M 4 7 64
202S M 4 7 64
S M 5 11 65
342S M 5 11 65
S M 5 11 65

S M 5 11 65

S M 4 10 65
339S M 5 11 66
S M 5 11 66

S M 4 11 66
348S M 5 11 66
244S M 4 9 66
258S M 4 10 67
248S M 4 10 67
16,5S M 3 5 67
16,2S M 3 5 67
23,6 S M 4 9 68
196 S M 4 7 68
S M 5 11 69

S M 5 11 70

S M 5 11 70

S M 5 11 70
26,3S M 4 10 70
S M 5 11 71
264S M 4 10 71
264S M 4 10 72
247S M 4 10 73
S F 5 15 74
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CMO00510433 MEDINA FERNANDEZ, AGUSTIN 26,5 S M 5 11 74
CM41394401 SIERRA FERNANDEZ, FRANCISCO 28,8 S M 5 11 74
49 CMA8883272 ARRANZ LAZARO, JAVIER 36 S M 5 11 75
CM41809484 VILA BOLOS, LUIS ANGEL 30,4 S M 5 11 75
CM41136920 DOMINGUEZ PENA, JOSE ANTONIO 23,9 24S M 4 9 75
52 CM41043000 CALVIN GARCIA, JULIAN ANTONIO 36 S M 5 11 78
53 CMA8888235 ALVAREZ, ANGEL JOSE 36 S M 5 11 79
CM41627866 ASTIASO PALACIO, ANGEL 33,6 S M 5 11 79
55 CM41625325 ASENSIO SANCHEZ, MIGUEL 25,2 253S M 4 10 80
56 CM81637820 REIS MARTINEZ, JOAQUIN 35 S M 5 11 83
CM41294864 BRANDAU BALLNET, DIETER 29,5 S M 5 11 83
58 CM41189858 HERNANDEZ CANFRANC, RAFAEL 26,3 264S M 4 10 84
59 CM41884700 FRAILE PEREZ, FAUSTINO 36 S M 5 11 85
60 CM41671900 ORTEGA ALMENDRO, ISABEL 16,4 S F 3 8 N.P
Clasificacion Handicap Indistinta
Pos Licencia Nombre Hex NVH Niv Sex Cat. HPU Total
1 CM41799079 DE LA HOZ PIDAL, JUAN BAUTISTA 229 225S M 4 9 52
CM41794292 CAMARA MOLINERO, ANTOLIN 32,7 31S M 5 11 52
CMA8426653 USON LUNA, DOMINGO 26,5 26S M 5 11 52
4 CM41633618 SANCHEZ ROMERO, JULIO 16,5 16,3S M 3 5 53
CMO00147463 QUINTANILLA HERMOSO, TOMAS 269 266S M 5 11 53
6 CM41670329 SEGURA COLLADO,TOMAS 9,8 S M 2 2 54
CM41818923 MERONO IBANEZ, FERNANDO 16 S M 3 5 54
CM41798233 DURAN DOMINGUEZ, JOSE 21,1 S M 4 8 54
CMD1300973 SALVADOR PERAL, FRANCISCO 22,9 S M 4 9 54
CM41672718 ABAD VARELA, MANUEL 25,8 S M 4 10 54
CM41040561 JIMENEZ ATANCE, ALFONSO 28 S M 5 11 54
CM41822223 BOIX FAUBELL, ARTURO 354 342S M 5 11 54
CM41692040 MARTINEZ HERNANDEZ, PEDRO 26,5 S M 5 11 54
CM41294291 RODRIGUEZ LAGUARTA, PEDRO 26,5 S M 5 11 54
15 CM41219536 OLIVA FERNANDEZ, LEON 21,2 S M 4 8 55
CM41752524 TORROGLOSA PONCE, VICENTE 21,1 S M 4 8 55
CM60218743 ADAN ORTEGA, DOMINGO 24 S M 4 9 55
CM41397106 LOPEZ PEREZ, JOSE MARIA 24,7 S M 4 10 55
CMO00791931 PEREZ SANJUAN, FERNANDO 34,8 339S M 5 11 55
CMO00884105 ANGEL BARBERA, EMILIO 28 S M 5 11 55
CM41637530 GOMEZ PENA, JUAN JOSE 26,4 S M 4 11 55
CMO00098535 CLARES MARTINEZ, JUAN MANUEL 36 348S M 5 11 55
23 CM41692448 CARDENAL VAQUERIZO, GONZALO 17,7 17,8S M 3 6 57
CM41294002 OBISPO DE TORRES, MARIA CRUZ 12,6 S F 3 6 57
CM41397103 GAMO ZURITA, RAMON 20,1 20,2S M 4 7 57
CM33796607 RINCON BAUTISTA , JOSE 20,1 20,2S M 4 7 57
CM41766357 SANZ DE VEGA, FERNANDO 243 244S M 4 9 57
CM41409695 UTRILLA MARTIN-SERRANO, ANGEL 25,7 258S M 4 10 57
CM41793439 SAMA COLAO, JUAN 24,7 248S M 4 10 57



30 CM41630815
31 CM33186882
CM41780327
CM41760217
CM00897840
CM41742875
CM41808615
37 CM41297229
CM41141165
CM00697979
CM41818631
41 CM41219714
CM41301931
43 CM74153468
CM00636776
CMA41393752
46 CM41639060
CM00510433
CM41394401
49 CMAB8883272
CM41809484
51 CM41136920
52 CM41043000
53 CMA8888235
CM41627866
55 CM41625325
56 CM81637820
CM41294864
58 CM41189858
CM41884700
60 CM41671900
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LARRAURI ROS, LUIS

PARIENTE SERRANO, MATILDE
SEBASTIAN ACHUTEGUI, ENRIQUE
MARTIN GARCIA, LUIS SEBASTIAN
LOPEZ SANTANDER, FABIO
PULIDO VERDEJO, JUAN

MAYA DELGADO, CHARO
CORONEL LANZO, ANTONIO
GARCIA PORTOMARIN, LUIS MIGUEL
TORRES ORTIZ, EUGENIO

DE MADARIAGA MENDOZA, JOSE M2
GARCIA HIERRO, JOSE LUIS
PENALBA NAVAZO, JESUS

ANGEL BARVERA, JOSE ANTONIO
REDONDO PULIDO, SANTIAGO
DIAZ RODRIGUEZ, JESUS

BRUNA JIMENEZ, JOSE MARIA
MEDINA FERNANDEZ, AGUSTIN
SIERRA FERNANDEZ, FRANCISCO
ARRANZ LAZARO, JAVIER

VILA BOLOS, LUIS ANGEL
DOMINGUEZ PENA, JOSE ANTONIO
CALVIN GARCIA, JULIAN ANTONIO
ALVAREZ, ANGEL JOSE

ASTIASO PALACIO, ANGEL
ASENSIO SANCHEZ, MIGUEL

REIS MARTINEZ, JOAQUIN
BRANDAU BALLNET, DIETER
HERNANDEZ CANFRANC, RAFAEL
FRAILE PEREZ, FAUSTINO

ORTEGA ALMENDRO, ISABEL

26,9
4,3
23,5
28,4
33,9
34,2
29
11
10,8
26,2
36
19,5
26,3
16,4
16,1
26,3
24,6
26,5
28,8
36
30,4
23,9
36
36
33,6
25,2
35
29,5
26,3
36
16,4

Miércoles, 13 de septiembre 2017

S M 5 11 58
44S F 1 1 59
236S M 4 9 59
S M 5 11 59
S M 5 11 59
S M 5 11 59
S F 5 15 59
1,1S M 2 3 60
109S M 2 3 60
263S M 4 10 60
S M 5 11 60
196S M 4 7 61
264S M 4 10 61
1655 M 3 5 62
162S M 3 5 62
264S M 4 10 62
247S M 4 10 63
S M 5 11 63
S M 5 11 63
S M 5 11 64
S M 5 11 64
24S M 4 9 66
S M 5 11 67
S M 5 11 68
S M 5 11 68
253S M 4 10 70
S M 5 11 72
S M 5 11 72
264S M 4 10 74
S M 5 11 74

S F 3 8 N.P



